Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

20.08.2008

№ 223
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Белокур Ирину Алексеевну, учителя английского языка муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»;

2) Щеглову Валентину Александровну, старшего воспитателя  МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67»;

3) Бересневу Ольгу Викторовну, помощника воспитателя МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67»;

4) Огородникову Наталью Александровну, заведующую МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Есину Людмилу Владимировну, повара МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67»;

2) Соколову Галину Степановну, воспитателя МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67»;

3) Однодворец Ларису Александровну, музыкального руководителя МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67»;

4) Попову Галину Владимировну, помощника воспиателя МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67»;

5) Киричек Ларису Михайловну, старшую медсестру МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 67».

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.